
 

> Technické údaje

Najeto: 85 800 km Rok: 10 / 2018
Kategorie: osobní a terénní Typ: SUV

Objem: 1995 cm3 Palivo: nafta

Výkon: 140 kW Barva: modrá metalíza

Počet dveří: 5 Počet míst k
sezení: 5

Převodovka: automatická převodovka

> Výbava

CD přehrávač, USB, autorádio, bluetooth, hands free, head-up display, palubní počítač, satelitní navigace, 6x
airbag, ABS, EDS, airbag řidiče, aut. aktivace výstražných světlometů, brzdový asistent, centrál dálkový,
deaktivace airbagu spolujezdce, isofix, nouzové brzdění (PEBS), parkovací senzory přední, parkovací senzory
zadní, protiprokluzový systém kol (ASR), regulace rychlosti při jízdě ze svahu, senzor světel, senzor tlaku v
pneumatikách, stabilizace podvozku (ESP), el. okna, senzor stěračů, tónovaná skla, zadní stěrač, 8 rychlostních
stupňů, adaptivní tempomat, pohon 4x4, startování tlačítkem, dělená zadní sedadla, podélný posuv sedadel,
polohovací sedadla, vyhřívaná sedadla, výsuvné opěrky hlav, výškově nastavitelná sedadla, výškově nastavitelné
sedadlo řidiče, střešní nosič, aut. klimatizace, dvouzónová klimatizace, klimatizovaná přihrádka, multifunkční
volant, nastavitelný volant, posilovač řízení, alu kola, el. víko zavazadlového prostoru, el. zrcátka, mlhovky,
ostřikovače světlometů, venkovní teploměr, vyhřívaná zrcátka, alarm, imobilizér, LED adaptivní světlomety, LED
denní svícení, ambientní osvětlení interiéru, automatické přepínání dálkových světel, bezklíčové odemykání,
bezklíčové startování, elektronická ruční brzda, hlasové ovládání palubního počítače, volba jízdního režimu, zadní
loketní opěrka, zatmavená zadní skla, řazení pádly pod volantem

> Historie a poznámky

Koupeno v CZ, Servisní kniha

AKCE OSOBNÍ AUTA - BŘEZEN - ZA KAMNA VLEZEM, DUBEN - JEŠTĚ TAM BUDEM, ALE TO NEPLATÍ O
CENÁCH V BRNOCARU, KTERÉ VÁS OD KAMEN VYŽENOU PRO VÁŠ NOVÝ VŮZ: AKČNÍ CENA JE 619.900,- Kč,
JINAK JE CENA 639.900,- Kč. AKCE PLATÍ DO 15.04.2025. Nejnovější aktualizace map. Na autě kvalitní ochranný
vosk. Auto v perfektním stavu bez investic. Při rychlém jednání k vozu zdarma originální alu sada na zimních
pneu. Protokol z Cebie k vozu na vyžádání zdarma.



> Prodejce:

BRNOCAR A.S.

Adresa: PALACKÉHO TŘÍDA 155, BRNO, 61200
Web: http://www.dealer.citroen.cz/brnocar

Cena: 619 900 Kč s DPH

 

> FOTOGALERIE MODELU

















 
 
 
Tato část internetových stránek Citroën slouží zejména autorizovaným prodejcům Citroën v České
republice k prezentaci vozů značky Citroën určených k prodeji. Zřizovatel těchto internetových stránek
nenese odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů uvedených v této části internetových
stránek. Odpovědnost za správnost, úplnost a aktuálnost údajů týkajících se daného vozidla uvedeného v
této části internetových stránek nese výhradně prodejce, jež je uveden v detailní specifikaci vozu
zvoleného uživatelem k prohlédnutí.


